
Id: HIDHT­XCSZJ­ZULKF­QJFYL­XSBPN. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XV/9/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 lutego 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Żarach w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny 
nieruchomości. 

Na  podstawie  art.  68  ust.1,pkt  7 oraz  ust.1a  i ust.1b  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 

nieruchomościami  (  tekst  jednolity:  Dz.U.  z 2010r.Nr  102,  poz.  651  ze  zmianami)  oraz  §10  pkt.  5 uchwały 

Nr.VIII/97/11  Rady  Miejskiej  w Żarach  z dnia  26  maja  2011r.  w sprawie  zasad  obrotu  nieruchomosciami, 

stanowiącymi mienie komunalne miasta Żary ( Dz.Urz.Woj. Lubuskiego Nr 73 z dnia 30 czerwca 2011r.) uchwala 

sie co następuje: 

§ 1. Uchyla  się:  uchwałę  Nr  X/175/11  z dnia  25  sierpnia  2011r.  w sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  ceny 
nieruchomości,  uchwałę  Nr  X/187/11  z dnia  25  sierpnia  2011r.  w sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  ceny 
nieruchomości,  uchwałę  Nr  X/201/11  z dnia  25  sierpnia  2011r.  w sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  ceny 
nieruchomości,  uchwałę  Nr  X/215/11  z dnia  25  sierpnia  2011r.  w sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  ceny 
nieruchomości,  uchwałę  Nr  X/217/11  z dnia  25  sierpnia  2011r.  w sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  ceny 
nieruchomości,  uchwałę  Nr  XII/241/11  z dnia  27  października  2011r.  w sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  ceny 
nieruchomości,  uchwałę  Nr  XII/243/11  z dnia  27  października  2011r.  w sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  ceny 
nieruchomości,  uchwałę  Nr  XII/266/11  z dnia  27  października  2011r.  w sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  ceny 
nieruchomości,  uchwałę  Nr  XIII/282/11  z dnia  30  listopada  2011r.  w sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  ceny 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na  tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


